Výsledková listina

Krajský přebor škol Vysočiny v šachu 2011-2012

Kategorie:
3.
studenti a žáci středních škol
Pořadatel: 

AZ Centrum Havlíčkův Brod, organizátoři soutěže: Renáta a Pavel Brožovi, chlistov@wo.cz 

Termín:

středa  8. únor 2012
 

Místo konání:
AZ Centrum SVČ, Rubešovo náměstí Havlíčkův Brod (dříve ZŠ Rubešova)
	KP škol Vysočina 2011-2012, kategorie 3
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	Body jednotl.
	Body celkem
	Pořadí

	1
	Gymnázium

Chotěboř
	Smejkal Dominik
	
	0
	0
	½
	0
	
	
	½
	2,5
	5.

	
	
	Jirsa Ondřej
	
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	

	
	
	Lacina Marek
	
	1
	0
	1
	0
	
	
	2
	
	

	
	
	Fikar Ondřej
	
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	

	2
	Gymnázium

Humpolec
	Strádal Pavel
	1
	
	0
	0
	0
	
	
	1
	4
	4.

	
	
	Krčil Tomáš
	1
	
	0
	0
	0
	
	
	1
	
	

	
	
	Krejčí Tomáš
	0
	
	0
	1
	0
	
	
	1
	
	

	
	
	Doležal Tomáš
	1
	
	0
	0
	0
	
	
	1
	
	

	3
	SPŠ

Jihlava
	Škoda Martin
	1
	1
	
	0
	1
	
	
	3
	13,5
	1.

	
	
	Seidl Antonín
	1
	1
	
	0
	1
	
	
	3
	
	

	
	
	Jána Martin
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	4
	
	

	
	
	Pazderka Radek
	1
	1
	
	1
	½
	
	
	3 ½
	
	

	4
	VOŠ a SPŠ Žďár n/S
	Sýkora Michal
	½
	1
	1
	
	0
	
	
	2 ½
	8,5
	3.

	
	
	Sýkora Milan
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	4
	
	

	
	
	Kotouč Tomáš
	0
	0
	0
	
	0
	
	
	0
	
	

	
	
	Michal Štěpán
	1
	1
	0
	
	0
	
	
	2
	
	

	5
	Gymnázium Jihlava
	Seidl Štěpán
	1
	1
	0
	1
	
	
	
	3
	11,5
	2.

	
	
	Krásenský Jakub
	1
	1
	0
	0
	
	
	
	2
	
	

	
	
	Skořepa Tomáš
	1
	1
	0
	1
	
	
	
	3
	
	

	
	
	Němec Šimon
	1
	1
	½
	1
	
	
	
	3 ½
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


AZ Centrum SVČ, Rubešovo náměstí Havlíčkův Brod, 8. únor 2012







Pavel Brož
Postup do celorepublikového kola si vybojovala družstva:

SPŠ Jihlava





kontakt:
vesely@sps-jia.cz 

Zdeněk Veselý
Gymnázium Jihlava



kontakt:
hurych@vspj.cz 

Eman Hurych


Výsledky zpracovali:






Renáta a Pavel Brožovi

